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 Tanie podróże na Mazury
Ekwipunek podróżny – jak go odpowiednio skompletować?
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Pozdrowienia od Ekipy Camp Mazury 2018 🙂
Wybierając się w jakąkolwiek podróż trzeba zaplanować kilka ważnych kwestii – od miejsca pobytu, czasu trwania, po zakwaterowanie, ale także warto wybrać najlepszy ekwipunek podróżny. To jak będzie skompletowany, zależy od bardzo wielu czynników. W tym artykule postaramy się Wam pomóc aby nie popełnić błędu lub chociażby go zminimalizować. Poradniki dla podróżnych wyspecjalizowały się już w takich poradach. Mamy całą masę zasad jakimi należy się kierować kompletując ekwipunek podróżny.
Poniższe testy plecaków, zostały przeprowadzone dzięki uprzejmości kilku producentów. Wśród wielu wyłoniliśmy lidera w kategorii racjonalna cena / jakość.
Zobacz wszystkie pod adresem Brytyjka.pl
 rekomendowane podróżne, trekkingowe plecaki od Brytyjka.pl
Plecaki czy torby podróżne – co wybrać?
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Powyżej: plecak podróżny, jaki przetestowaliśmy w kwietniu 2019. Zajął II  MIEJSCE wśród rekomendowanych przez nasz Blog plecaków podróżnych w cenie do 120zł. (źródło Brytyjka.pl)
Po pierwsze należy zastanowić się czy wybierzemy na naszą wycieczkę plecaki czy może torby podróżne.  Zarówno pierwsze jak i drugie mają swoje wady i zalety.  Ja zdecydowanie stawiam na plecaki podróżne.  Według mnie są bardziej pakowane i praktyczne. Aczkolwiek torba może być doskonałym uzupełnieniem naszego ekwipunku. Plecak zdecydowanie przyda się nam na jednodniowe wypady – pomieści wszystko to, co trzeba mieć przy sobie – mapkę, telefon, wodę, przekąskę, aparat fotograficzny, kurtkę lub bluzę, a w dodatku niosąc go na plecach, rozkładamy ciężar placka równomiernie, co jest zdecydowanie zdrowsze i bardziej bezpieczne. Uważam, że torby podróżne spełniają swoją funkcję przy wyjazdach kilkudniowych – są wówczas bardziej praktyczne bo są z reguły pojemniejsze niż plecaki. Jeśli jednak jesteśmy zwolennikami plecaków, na rynku dostępna jest spora ilość dużych i pojemnych plecaków, odpowiednich na kilkudniowe wycieczki.
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Foto: powyżej plecak, który zdobył nagrodę uznania podróżników i III miejsce w kategorii plecaków turystycznych do 120zł.
Wybierając torby podróżne warto skupić się wielkości, parametrach typu wodoodporność, wytrzymałość, materiał, waga, ilość kieszonek i schowków. W zależności od rodzaju naszej wycieczki, planujemy co ze sobą zabrać. Jeśli jedziemy do schroniska – konieczne będzie zabranie śpiworu, karimaty, itp. Jeśli jednak zdecydowaliśmy się pobyt w hotelu to potrzebny będzie nam zdecydowanie mniejszy ekwipunek podróżny. 
Poradniki dla podróżnych – czy warto kupić?
Zdecydowanie polecam poradniki dla podróżnych, szczególnie, kiedy wybieramy się w podróż nastawioną na zwiedzanie. Takie poradniki podpowiedzą nam często, gdzie znaleźć najlepszy nocleg, gdzie smaczni i lokalnie zjeść, jakie trasy wędrówek wybrać, co warto zwiedzić w okolicy. Koszt takich książeczek nie jest duży, a zalety z nich płynące są ogromne. Dzięki nim zaplanujemy nasz pobyt od A do Z.
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Polecamy tani sklep z Plecakami
Plecak.net – to tanie plecaki do nordic walking, trekkingu, na kije.
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Tani nocleg Mazury
Polecamy gdzie warto zatrzymać się na nocleg.
	pola namiotowe
	wypożyczalnie przyczep kempingowych
	leśniczówki
	domki letniskowe
	kwatery prywatne

 

Camp Pisz Mazury
Camp Pisz Mazury – czyli okazja na zobaczenie piękna mazur nie tylko dla wprawionych podróżników. Więcej na naszym blogu! Zapraszamy Wkrótce.

Wypożyczalnia rowerów Pisz
Cenniki wypożyczalni rowerowych w różnych miejscowościach oraz wioskach na Mazurach. więcej informacji będziemy podawać w trakcie trwanie sezonu letniego.

Informacja Turystyczna
Ogólny informator turystyczny na temat Mazur:
	baza noclegowa
	atrakcje turystyczne
	logistyka i transport na Mazurach
	bezpieczeństwo
	zasady ochrony przyrody
	zasady bezpiecznego zachowanie się w lesie i na wodzie.


Plecak – zwycięzca konkursu – I MIEJSCE
Zwycięski model plecaka podróżnego. Fason przewidziany nie tylko na wyprawy amatorskie, ale i pół profesjonalne. Aktualnie zakupiony przez nas w cenie 119zł 🙂 Cena miodzio!
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Kontakt
W celu nawiązania współpracy lub zamieszczenie informacji prasowej, zapraszam do kontaktu mailowego:
Magda Ryn
 [email protected]
 
 
 
 


Baza Turystyczna
	Hotele
	Pensjonaty
	Ośrodki rekreacyjne, wypoczynkowe
	Agroturystyka
	Usługi turystyczne, sporty wodne
	Gastronomia
	Piloci wycieczek i Przewodnicy
	Usługi okołoturystyczne
	Wypożyczalnie sprzętu turystycznego



Polecamy Czytelnikom
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Polecamy Marki:
	markowa odzież turystyczna

 
	markowe plecaki trekkingowe
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	markowa galanteria skórzana z Polski
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